PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

EXTRATO RESCISÃO AMIGAVEL

AO CONTRATO PMBV N. 01.091/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, ESTADO DA

PARAÍBA, CNPJ n º 08.940.702/0001-67.

CONTRATADO:     J.W. CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 30.317.693/0001-01

OBJETO: Constitui objeto do presente RESCISÃO AMIGAVEL ao Contrato nº 01.091/2019,

oriundo da TOMADA DE PREÇO nº. 002/2019, de comum acordo entre as partes.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 79, inciso II da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e

clausula Décima Segunda do contrato nº 01.091/2019 da licitação TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2019.

DATA ASSINATURA: 01 DE AGOSTO DE 2019

DAS PARTES: Maria Leonice Lopes Vital, Prefeita e Hermenegildo Pereira da Silva, J.W.

CONSTRUTORA LTDA.